acessórios diversos.

2 100 R$ 1.288,32 R$ 3.864,96

*Memória de cálculo: valores foram calculados com base na Lei Complementar nº 111/2009

(ANEXO VI), considerando a unidade fiscal municipal (UFM) vigente para o exercício de 2025, fixada

em R$  4,2944  (quatro  reais  e  dois  mil  novecentos  e  quarenta  e  quatro  décimos  de  milésimo).

Aplicaram-se as alíquotas previstas de 3 UFM/dia = R$ 12,8832 por dia/m², totalizando os valores

finais por ponto, conforme metragem estabelecida.

2. DAS CONDIÇÕES PARA INSCRIÇÃO 

2.1. Poderão  participar  deste  Credenciamento  quaisquer  interessados  nos